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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISIE
1\’;'4{'{6 Prot. Tirane, me /’{3 2020
PLANI MESIMOR PEER ARSIMIN E MESEM TIE ORIENTUAR (SPORTIVE)

MIRATOHET
MINISTICL

SHKOLLA: BENARDINA QERRAXHIA
FORMIM PRAKTIK PROFESIONAL: Futholl, Volejboll, Basketbol, Peshéngrii
aerobike, Kércim sé gjati dhe 3 hapsh, Vrapime shpejtésie djem, Vrapime shpejtésie vajza,
Vrapime t¢ mesme / t¢ gjata, Hedhje shtize, Shtytje gjyle-disk.

Nr. Fusha e té nxénit/Léndét Shkalla 5 Shkalla 6
KURRIKULA E PERGJITHSHME et owcme il p e
I GJUHET DHE KOMUNIKIMI 5 5 6
1.1 Gjuhé shqipe 2 2 1
1.2 Letérsi | | 2
1.3 Gjuhé e huaj 2 2 3
11 MATEMATIKIE 2 3 3
1. SHKENCAT E NATYRIS 5 3 0
1.1 Fiziké 2 1 0
1.2 Kimi 2 0 0
1.3 Biologji I 2 0
Iv. SHOQERIA DHE MJEDISI 3 5 0
A Shkenca Sociale (Qytetari', Filozofi*) | | 0
V.2 Histori | 2 0
V.3 Gjeograli 1 2 0




V. SHOQERIA DHE MJEDISI 3 5 0 o
V.1 Shkenca Sociale (Qytetari', Filozofi*) | | 0 Er
V.2 Histori 1 2 0
V.3 Gjeograli | 2 0
Vs TEKNOLOGJI DHE TIK 1 1 0
V.1 TIK 1 1 0
VL. Kurrikula me zgjedhje’ 2 2 7
Shuma kurrikula bérthamé + zgjedhje 18 19 10
KURRIKULA SPORTIVE 17 19 20
VIIL Léndét profesionale
VILI Anatomi 0 2 0
VIIL.2 Psikologji sportive 0 0 1
VIL3 Sport ndihmés 1 1 1 2
VIlL4 Sport ndihmés 2 1 | 2
FTP- Formim teorik profesional:
VILS F u(lmll; Atletike; I.’e.\'hé'ngrilje; | | |
Gjimnastiké aerobike; Volejboll;

Basketboll.

FPP- Formim praktik profesional:
Futboll; Volejboll; Basketboll;
Peshéngritje; Gjimnastiké aerobike;
VIL6 Kércim sé gjati dhe 3-Hapsh; Vrapime | 14 14 14
shpejtésie vajza; Vreapime shpejtésie
djem; Vrapime (¢ mesme/té gjata;
Hedhje shtize; Shiytje gjyle-disk.

KURRIKULA NE BAZE SHKOLLE' 0-2 0-2 0-2
Totali A + B (numri i oréve javore gjithsej) 35-37 38-40 36-38
Praktika profesionale verore® 0 72 12
Praktika profesionale dimérore 72 72 72

" Qytetaria zhvillohet né klasén e 10-1¢,

* Filozofia zhvillohet né klasén e 11-t&.

¥ Shérbimi Komunitar éshté 18 oré, e cila mund (& zhvillohet né klasén e 10-t¢ dhe 11-t&,

* N& kurrikulén me zgjedhje, nxéndsit kané (& drejté (& zgjedhin lénde/module sipas listés s péreaktuar ng Kurrikulén me
zgedhje t& planit mésimor (& gjimnazit daté 28.12.2017 me nr, 12789/1 prot.

* Praktika Verore dhe Dimérore zhvillohet 6 oré x 6 dit¢/jave x 2 jave,



